令和 7年 8月 18日

    足利市内高等学校

学 校 長 様

団体代表者様

                                        足利バドミントン協会

会長  大 竹  暁

足利市内高校生バドミントン交流会の開催について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

見出しの件につきまして、各学校の交流と競技力向上を目的に合同練習会を実施したいと存

じます。ご多用の所恐れ入りますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日時     令和 7年 9月 14日（日） 午前 8時 30分集合・午後 1時解散予定

2. 会場       男子 足利清風高校体育館

        女子 三重体育館

3.内容       時間制限を設けての団体戦（２複３単）

         １チーム １校２チーム以内

※詳細は別途連絡します。

4.申し込み方法   別紙申込書により、足利大学附属女子高校 酒井宛に Faxもしくは

メールでお申し込みください。

         ☆申込締め切り： 9 月 1 日(月) 16：30

    Fax 0284-21-1380 /email:  tn16@ashikaga-jc-h.ed.jp

   ※メールの場合、届きにくいことがありますので、申込の確認が取れな

い場合は、連絡させていただくことがあります。

5.参加費       無料

6.シャトルについて  協会より支給されますが予備として参加チーム数（男女別）×1本を

受付にて提出してください。

７.問合せ先    足利大学附属女子高 酒井（☎0284-21-7344）までお願いします。

8. そ の 他    当日はスポーツ傷害保険に加入いたします。

mailto:tn16@ashikaga-jc-h.ed.jp